
 

令和 3 年 3 月 27 日 

日本特別活動学会 会員の皆様 

日本特別活動学会会長  長 沼  豊 

第 30回大会準備委員長 美谷島 正義 

 

 
 

春暖の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本学会の研

究活動にご支援とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、日本特別活動学会第 30回大会につきましては、本年１月 23日の常任理事会での決

定を受けて例年より数か月遅れて準備委員会が 2 月 20 日に発足しました。その関係で大会

１次案内は３月末、最終的な大会案内は４月中旬以降のお知らせになってしまいます。 

そこで、第 30 回大会が開催される旨の予告をさせていただき、詳細については大会１次

案内、最終的には大会案内でお知らせしてまいります。 

つきましては、自由研究発表や大会への参加などについてご予定いただき、大会が無事に

開催されますようご理解とご協力をいただきますようお願いいたします。 

コロナ禍の中、第 30 回大会で学校をさらに元気にしていく特別活動の魅力を確認できれ

ばと願っています。準備委員一同、全国からの多数の参加をお待ち申しあげております。 

                      

第 30 回大会  令和 3 年 8 月 21 日（土）・22 日（日） 

公開シンポジウム、課題研究発表、自由研究発表 

全て Web開催とします。 

          ＨＰ・オンデマンド配信・Zoomミーティングなどの活用を計画 

運営本部   東京女子体育大学・東京女子体育短期大学  

準備委員長  美谷島 正義 

問い合わせ先 東京女子体育大学・東京女子体育短期大学(2 号館 3 階 2306 特別活動研究室) 

〒186-8668 東京都国立市富士見台 4 丁目 30－1 

TEL： 042-572-4131(代) 042-505-7265(直)    

     e-mail：Miyajima-Masayoshi@twcpe.ac.jp  

今後、詳細については決定次第、日本特別活動学会のホームページ 

で情報提供いたします。 

 

学会ホームページ「https://jaseatokkatsu.jimdo.com」をご覧ください。 

 

https://jaseatokkatsu.jimdo.com/

